The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Luxuria ac
cum fontibus proximo et primo

Venus est dolosa et eius corrigia est uaria
et quod ex insidiis agit incontinens concupiscencie.

Philosophus VII. ethicorum.

Ergo huiusmodi uitia maxime ex luxuria oriuntur:
praesertim cum Philosophus dicat, in VII *Ethic.*), quod
Venus est dolosa, et eius corrigia est varia
et quod ex insidiis agit incontinens concupiscentiae.

Thomas de Aquino, *Summae theologiae, Secunda*
secundae, 55.8.1 (P. Caramello ed., p.274).

Concupiscencia autem, quemadmodum
Venerem aiunt. Dolose enim Cyprigene, et variam
corrigiam. Et Homerus. *Decepcioque* furata est
intellectum spisse sapientis. Quare si quidem iniustior
et turpior incontinencia hec ea que circa iram est, et
simpliciter incontinencia et malica aliquialiter.

Aristotles, *Ethica Nicomachea*, 7.6.49b15-16
(Aristotles Latinus, trans. Grosseteste: recensio
recognita, R.A. Gautier ed., p.505, ll.14-18).